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Szkoła Podstawowa nr 143 w Warszawie
ma już 70 lat
23.10.2015
Szkoła Podstawowa nr 143 im. Stefana Starzyńskiego w
Warszawie obchodzi w tym roku 70-lecie istnienia. W
uroczystościach jubileuszowych (23 października) wzięła udział
Dorota Sokołowska Mazowiecki Kurator Oświaty.

Wśród zaproszonych gości byli ponadto obecni: Jacek Kozłowski
Wojewoda Mazowiecki, Włodzimierz Paszyński Zastępca Prezydenta
m.st. Warszawy, absolwenci, emerytowani nauczyciele oraz
przedstawiciele władz samorządowych reprezentujących dzielnicę
Pragę Południe.

W życiu trzeba mieć pasję, która pozwala realizować marzenia i
odnosić sukcesy - powiedziała Dorota Sokołowska, gratulując całej
społeczności szkolnej jubileuszu 70-lecia.

Obchody zainaugurowało złożenie wieńców pod pomnikiem patrona
szkoły Stefana Starzyńskiego. Ważnym punktem uroczystości było
wbicie pamiątkowych gwoździ w drzewiec sztandaru.

Szkoła Podstawowa nr 143 powstała we wrześniu 1945 r. Pierwszym
jej kierownikiem była Halina Borkowska-Sadowska. W pierwszych
latach istnienia szkoła mieściła się w prywatnym budynku przy ul.
Saskiej 103. W latach 1963/64 Szkoła przeniosła się do obecnej
siedziby przy Al. Stanów Zjednoczonych 27. Szkoła co roku we
wrześniu aktywnie włącza się w przygotowanie obchodów Dnia
swojego patrona - Stefana Starzyńskiego. W 2008 roku odbyła się
uroczystość odsłonięcia pomnika Patrona, przeniesionego do Szkoły z
Ogrodu Saskiego. Od 2009 roku funkcję dyrektora pełni Krystyna
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Jakubowska.

Od 2011 roku w szkole wprowadzane jest ocenianie kształtujące,
które koncentruje się na efektywnym uczeniu się uczniów. Polega na
pozyskiwaniu przez nauczyciela w trakcie nauczania informacji, które
pozwolą rozpoznać, jak przebiega proces uczenia się uczniów. W 2012
roku wszyscy nauczyciele przystąpili do programu RUN-Rozwijanie
uczenia się i nauczania. Praca w programie oparta jest na współpracy
nauczycieli w ramach grup Pomocnych Przyjaciół.

Szkoła posiada dwie sale komputerowe, nowoczesną pracownię
języków obcych oraz odnowioną bibliotekę szkolną. Przy szkole działa
fundacja Stefanka, która organizuje zajęcie pozalekcyjne.
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